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Jlouemy «Kocmoc»?

K Bbl60py mecTa anA CBa,CI,b6bI MOI'IO,CI,O)KéHbI noaxogAat ocobeHHOo Cepbé3HO. XoueTca noay4nTb ygoBO/IbCTBME OT TOPXHKECTBA, @ 3HAYUT, O4EHb MHOIo€e 3aBUCUT OT
Bbl6paHHO[;1 naowanKku. OTtenb «Kocmoc» oTBeyaeT Bcem 3anpocam, o6nap,aﬂ HeEOCNOPUMbIMUN OOCTOUHCTBAMU U NPENMYLLLECTBAMU!

nereHgapHbIi otenb B MOCKBE, C YHMKa/IbHOW UcTopuel, nssecteH B Poccnm n mupe, 1777 KomdpopTtabeibHbIX HOMEPOB C BE/IMKOIEMHBIMW BUAAMM
yaobHoe pacnonoxeHue: 2 MUH. oT meTpo «BAHX», 10 MUH. A0 ueHTpa, 1 octaHoBKa oT MUK («BoTaHnyecknin cagy)

60nbLON BbIBOP 3a/10B: HaHKETHbIE 3a/1bl OT KaMepHbIX (S - 60 m2 Ha 20-30 nepcoH) Ao 6onblumnx — «LleHTpanbHas ManakTnka» (S- 645 m2 go 200 nepcoH) u
«BeyepHuit Kocmoc» (S- 743 k. m go 300 nepcoH)

pa3BuTan nHdpacTpyKTypa: 12 pectopaHos, 6apos 1 Kade, pUTHec-LeHTp ¢ baccemHoM, BaHKOMaTbI, BYTUKK, CaNIOHbl KPACcoTbl, U MHOTOE Apyroe
BEJIMKO/IENHbIM BbI6OP NpasgHUYHbBIX MEHIO nog ntoboi 3anpoc

cobcTBEHHOE KOHAUTEPCKOE NPOU3BOACTBO, cooTBeTcTBMe OCTam, NpoBepeHHas peLenTypa, MacTepa BbICOKOro Knacca

cBagebHble MaKeTbl C KOMMNNEMEHTAPHbIMU NO3ULUAMM

6/1130CTb K AOCTONPUMEYATENIbHOCTAM CTONMLI M NapKkam ana ¢otoceccnin (BAHX, OctaHKMHCKan TenebalwHa, boTaHnyecknin 1 OCTaHKMHCKUIA NAapKK, My3ei-
ycagbba rpada LLepemeTbesa)

yAO0OHbIV Noabesa K oTento, NapKuHr, cny>kba 6esonacHocty 24 4
rMBKMe UeHbl, MHANBMAYaANbHbIN Noaxon, npodeccMoHanbHaa KOMaH4a MeHeaXKepoB Mo OpraHM3auun MeponpuATUiA, 60NbLION ONbIT, HAAEXKHbIE NAPTHEpPDI

Bawa ceagbba B nereHgapHom otene «Kocmoc» npoiget 6e3ynpeyHo 1 HafoAro OCTaHEeTCA B BalUMX BOCMNOMUHAHMUAX!
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Mpwu 3akase 6aHKeTa ot 100 000 py6. B «J/IyHHDbIA» NAKET BXOAMUT:

e HOMEp B NOAAPOK - «MoBbILWEHHOW KOMGOPTHOCTU»
(komdopTabenbHble HOMepa OTeNA € rapaHTUPOBaHHbLIM BUAOM Ha BAHX Ha BbICOKMX
3TaXKaX, C BKNOYEHHbIMUW YCNYyraMun: 3aBTpak (<LIJBE,C|,CKMI7I CTON» Ha 2 nepcoHbl B
MpeacTaBUTENLCKON rOCTUHOMN-pecTopaHe «MnaHeta Kocmoc», 6yTuaMposaHHas BoAa B

OeHb 3ae3[4a, YIOTHble H6aHHble Xanatbl, TAaNO4YKKU, A4OCTYyN B Q)MTHeC-LLEHTp « KOCMOC»)

paHHWi 3ae3g, (c 11:00) n no3aHui Bbless (oo 16:00)

KOMMAMMEHT OoT oTenda — 1 6yTbIl'IKa wamnaHCKOoro, Ba3a c dJDYKTaMM,

©e

NMNPOXHblE B HOMEP

o MHAMBUAYAIbHOE NPA3gHUYHOE MEHIO Ha BblbOp:
2990 | 4370 | 5600 py6. Ha nepcoHy

lpednoxceHue delicmayem ¢ NoHedes1bHUKA 10 B0OCKPECEHbE, KPY210200UYHO

ckmaKa 20% Ha pasmelueHme focten MoN0g0XKEHOB
ckmaka 10% Ha 3aka3 cBagebHoro TopTa
npegocTasieHne otena nog Bawy poTtoceccuto

cepTudmKat Ha cknaky 10% Ha npoBeAeHMe roA0BLMHbI CBaAbbbl UAU AHA

poxXaeHnA B peCtopaHe oTenA

KOMMNIMMEHT OT Wed-noBapa - cBaaebHbIN KapaBak
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Mpu 3aKa3e 6aHKeTa ot 150 000 py6. B «CONHEYHbIN» NAaKeT BXOAMUT:

HOMEp B NOAAPOK - «JIIOKE»

(kompopTabensHble 2-x KOMHaTHbIE HOMEpPA OTENA C rapaHTUPOBAHHbIM BUAOM Ha BAHX
Ha BbICOKMX 3Taax, C BK/IOYEHHbIMMU YCYraMu: 3aBTPaK «LWBEACKUIA CTON» Ha 2 MepCoHbI B
MpeacTaBUTENbCKOM FOCTUHOMN-pecTopaHe «MnaHeTa Kocmoc», 6yTMAMpoBaHHaA BOAA B A€Hb

3ae34a, yloTHble 6aHHble XanaTbl, TaNoYKu, OCTyn B GUTHEC-LEeHTP «Kocmoc»)

paHHWi 3ae3g, (c 11:00) n no3aHui Bbless (oo 16:00)

KOMMAMMEHT OoT oTenda — 1 6YTbII1Ka wamnaHCKOoro, Ba3a c d)pYKTaMM,

NMNPOXHblE B HOMEP
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nHanBunayanbHoe npasgHN4YHOE MEHIKO Ha Bbl60p:

2990 | 4370 | 5600 py6. Ha nepcoHy

MpednoxeHue delicmayem ¢ rnoHedesnbHUKA 10 80CKPeceHbe, Kpyano0200U4HO

ckmaka 20% Ha pasmelyeHune focte MonogoXKeHoOB
ckmaka 10% Ha 3aKas cBagebHoro TopTa
npegocTasieHne otena nog Bawy poTtoceccuto

cepTudmKat Ha cknaky 10% Ha npoBeAeHMe ro4oBLMHbI CBaAbbbl AU AHSA

poxXaeHnA B peCtopaHe oTenA

KOMMNIMMEHT OT Wed-noBapa - cBaaebHbIN KapaBak
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BaHKeTHbIN 3an «BeuepHuit Kocmoc» obecneymBaeT BbICOKMIA YpOBEHb KOMPOPTA, YTO NO3BONSAET NPOBOAUTL MEPOMNPUATUS CAMOTO BbICOKOTO YPOBHSA

* CcaMblit 60nbLION BAaHKETHbIN 331 rOCTUHULbI, 060PYA0BaH CLLEHOM
* K Bawwum ycnyram npegnaraeTca TeXHUYECKOe CONnpoBOXKAeHNE, Bam He HyXXHO ByaeT 6eCnoKoMTbCA O TOM, rae AoCTaTb Heobxoanmoe obopyaosaHue ans
MY3bIKa/IbHOTO CONPOBOXAEHUA M OPraHM3aLLMK Balero npasgHuKa

* npeaycmMoTpeHa BO3MOXHOCTb pa3aeNeHuns 3a/1a Ha 2 4acTu C NOMOLLLbIO MOBUNbHOM Neperopoaku

Tun paccagkn 1 BMeCTUMOCTb YesI0BeK:

TeaTp M-obpa3Han KBagpat BaHker dypiet

500 yen. 120 yen. - 300 yen. 500 yen.

BbicoTa notonkos - 4,15 m | Mnowagb - 743 m?2
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* BaHKeTHbIN 321 FOCTUHULBI «[anakTuKka LleHTpanbHas», BMeCTUMOCTbHIO 40 220 YenoseK, 060pyaoBaH CLEHON C COBPEMEHHOM ayAno U CBETOTEXHUKOM
* TaK»Ke Mbl Npeajiaraem TeXHUYECKOe CONpPOBOXAEHME, TO €CTb Bam He Hy»KHO byaeT 6ecnokomTbCs 0 TOM, rae AocTaTb Heobxoanmoe obopyaoBaHue

ANA My3blKa/IbHOIro conpoBoXa4eHnAa 1 opraHn3aumnmn Ballero npasaHuMKa

Tvn paccagkn N BMECTUMOCTb YE/T0BEK:

Teatp MN-obpasHasn Kesagpat baHkeT dypwer

140 yen. 70 yen. - 220 yen. 360 yen.

Bbicota notonkos — 3,30 m | Mnowagp - 645 M2
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Komnnekc baHKeTHbIX 32108 «[anakTuKa» BKAOYaeT B ceba 5 3an08, BMecTumocTblo oT 20 go 50 yenosek

Tvn paccagkn U BMECTUMOCTb HE/TOBEK:

Ne Teatp M-obpa3Hasn KBagpat baHkeT dypwert
lanaktmka Nel 24 14 16 16 25
lanaxktmnka Ne2 50 20 20 30 40
lanaktmka Ne3 36 16 16 15 30
lanakTtnka Ne4 40 12 20 20 30
Fanaktmka Ne5 36 12 18 18 30

Bbicota notonkos— 3,30 m | Mnowaab - 645 M2

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA

B[O R8I




X0/104Hble 3aKyCKM

ACCOPTU MACHOE (A3bIK FOBSXKUI, CANAMM, PYSET KYPUHbIN,
6yKeHnHa)

ACCOPTU M3 CBEXKMX OBOLLLEM

ACCOPTU LOMALLHWUX CONEHUI (MapMHOBaHHbIE OrypLibl, NYK,
NaTUCCOHbI, TOMaTbI, N'YPUICKan KanycTa)

3aKyCKa U3 BETYMHDI

Canat nog wy6ol ¢ pKaHbIMM TPEHKaMM

Canat OnmBbe C KYPUHOWM rpyaKoi

Canat peyveckni

FopAYMe 3aKycKu

HynbeH rpubHoit

Bbixog, rp

30/30/30/30
75
70

75/20
100
100

75

100

Fopsune 6atoaa (Ha BbI6Op)

Cynak B 0BOLLHOM coTe 1 coycom [lecto 150/65/15

g/leip,o?-l/;;mbl M3 CBMHOWM LIEMKMU C XKAapeHbIM MUHU-KapTodenem m 170/120/50
LecepTbl

dpyKTOBaA HapesKa 55

TopT BuwHesbIl cag, 100
Hanutku

CeexxecBapeHHbIi Kode ¢ caxapom u cavekamm 100/12/1 wr.

Yali (YUepHbIA UK 3e/1eHbIN) C caxapom U TMMOHOM 1wT./12/7

Mopc ................................................................................... 500w

Xneb
baHKkeTHaa xnebHas Kop3uHa 20/20/20/ 20
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XonopgHble 3aKyCKu

PbibHOe accopTu (cemra cnaboconeHasn, macnsiHasa x/K, yropb x/K,
Kanepcbl, MacanHbI, IMMOH)

AccopTu MACHOE (A3bIK FOBAMKWUIA, CanaMM, PYET KYPUHbIN,
6yKeHnHa)

ACCOpTH 13 CBEXKMX OBOLLEN

MacnnHbl 1 0NnMBKK

CenbAab C }KapeHHbIM MUHU-KapTodenem, MapUHOBAHHbIM IYKOM
W 3eNeHblo

CTy4eHb U3 roBAAUHbI C XPEHOM

3aKycKa 13 baknaxaHoB

AcCCopTM AOMALLHWX COIEHUI

Canat OnmBbe € TeNAYBUM A3bIKOM

Canat ¢ MMHM-Mouapennoi, TomaTamu, PyKKOJIoM 1 6asnankom
Canat Mumosa co c1aboconeHbIM 10cocem

Fopsuyme 3aKyCcKu

dapLlmpoBaHHble 6AMHUYMKK C KypuLen n rpubamum

Bbixoa, rp
20/20/20/14/6/10

30/30/30/30

75
30/30/3/5

60/36/6

100/30
50

70

75

75

100

175

lopsune 6atoaa (Ha BbiIGoOp)

dune nococa ¢ 0BOLWAMM FPUJIb U COycom Tepuakm 100/155 /12

ﬁzg;eorosﬂmbem BbIPE3KM C }KapeHbIM MUHU-KapTodenem, C Coycom 160/100/10
LecepTbl

dpyKTOBaA HapesKa 55

Mtuoypsl 3 wr./75

TopT BuwwHeBbINM cag, 100
Hanutkn

CeexecsapenHblii kode c caxapom v camekamn 100/12/1 wr.

Hail (4epHbIi nnv seneHblit) ¢ caxapom M iumorom 1wr./12/7

Mopc 200 mn

Xneb
baHkeTHas xnebHasa Kop3nHa 20/20/20/ 20
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XonogHsble 3a KYCKM

AccopTu KOn4YeHbIX pblb 1 pyneToB U3 MoOpenpoayKToB
(cemra, yropb, macnaHas, pyaeT cygaka c yrpem, pblbHbii
pY/IeT C KpeBeTKaMM, MKpa KpacHas)

MKpa KeToBas B BO/IOBaHe

AccopTu MACHOE (A3bIK FOBAXKUI, CaNsiMu, PYSIET KYPUHbIN,
byXKeHnHa)

MapwHoOBaHHbIE OMNATa C MacAATaMM

Cenbab C }KapeHHbIM MUHU-KapTodpenem, MapMHOBaHHbIM
JIYKOM U 3e/1eHbto

3aKyCKa 13 BeTYUHbI

MacnauHbl U 0NBKK

Canat u3 yTUHOW rpyAKM U KapamennsmpoBaHHOM TbIKBbI
Canat Hucyas c cemro

CanaT 13 cBeXxux oBoLlen ¢ 6pbiH30M

Canat OnuBbe € A3bIKOM

Bbixoga, rp

10/10/10/15/15/5

15/20
30/30/30/30
75

60/36/6

75/20
30/30
75

75
100
75

Fopsyme 3aKyCKK

Mupor BeNNMHITOH CO CMETaHHbIM COYCOM M TOMaTamu Yeppu

Fopaume 611042 (Ha BbIGOP)

Ynnunitckmin Cnbac co cnaprken u peHxenem
MonoyHan TensiTMHa C MMHU-0BOLLLAMM

LecepTbl
®pyKTOBaA Hape3Ka
MNTnoypsol
TopT Boctopr

Hanntkn

CeexkecBapeHHbIN Kode ¢ caxapom U CAMBKAMMU

Bbixog, rp
150/40/30

Bbixog, rp
130/120/30
170/130
Bbixog, rp
55

100

3wr. /75
Bbixoa, rp
100/12/1 wr.

Bbixog, rp
20/20/20/ 20

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA

B[O fIR]EY]




XonoaHsble 3a KYCKU

AccopTu bpyckeTT

BpyckeTTa c aBOKazo

BpycketTa c Mouapennoi

BpyckeTTa c cemroi

AccopTu 13 CBEXUX OBOLLEM

Cenbab nop, Wybow ¢ pKaHbIMU FPEHKaMK
MacnuHbl U ONUBKK

3aKycKa 13 baknaxaHos

Cenbap C KapeHbIM MUHU-KapTopesiem 1 IYKOM

ACCOpPTM AOMALLHUX CONIEHUN
(MapuHOBaHHbIe OrypLbl, YK, NAaTUCCOHbI, TOMaThI,
rypuiicKas kanycra)

CTyaeHb M3 roBAAMHbI C XPEHOM

MapMHOBaHHbIe MacnAaTa n onAata

3anom 13 cenbam (c KapTodenem u YepHbIMU PXKAHbIMK
xnebuamu)

AcCcopTM MACHOE (A3bIK FOBAXKWIA, Canamm, pyneT
KYPWHbIM, By*KEeHNHa)

PbibHOE accopTu (cemra cnabocosieHas, macnsaHas x/K,
Yropb X/K, Kanepcbl, Mac/MHbl, IMMOH)

Byppata c nomuaopamm n coycom lMecto (cnagkue
nommuaopel ¢ ceipom Mouapenna, coycom Mecto u
BaHWNbHbIM 6aNb3aMUKOM)

AccopTu cbipoB (Fayaa, Jop 610, MpamopHbIi,
MapmesaH) nozatoTca ¢ MegoM, BUHOTPAZOM U FPeLLKnm
opexom

Tapenka AHTMnactm (Mopgaetca c NMapmcKoli BETYNHON,
canamm MunaHo, neyeHbiMn OBOLAMM, BpYCKeTTOM,
TOMaTHbIM [acnayvyo, 0IMBKaMM U CONTEHbAMM)

‘banKemubvLll KOHCMPYKIMOP

Cobepume ceoii banKem uau dobaswvime K 20moeomy

Bbixog, rp

50

50

50

75

100
30/30
50
60/36/6

70

100/30
105

60/110/65

30/30/30/30

20/20/20/14/6/10

75/50/60

30/30/30/30/112/3

0

30/30/225/30

LieHa, py6

140
140
140
185
185
185
185
185

250

250
250

250
370

600

600

600

1060

Canatbl
Canart lpeyeckui
CanaT OnmBbe C roBAANHOMN
Canat 13 CBEXKMX 0BOLLEM C BpPbIH30M

Canat Hucyas c nococem

CanaT ¢ MuHM-Mouapennoi, TomatamMu, PYKKOI0M u
6a3nnmkom

CanaT BuHerpert (c 6anTuiickoi cenbapio)

[opAayne 3aKycku
dPapLimpoBaHHble BAMHUYNKM C KypUuLen u rpmbamm
ynbeH rpubHomn

KOKOT 13 KypuLubl

Mupor BeNIMHITOH CO CMEeTaHHbIM COYyCOM M TOMaTaMm
Yeppu

[apHUpbI
Puc c oBowamu
Kaptodenb dpun
KapTodensb, }apeHHbI ¢ rpubamm

OBoOLWM rPUNb UK HA Napy

Bbixog, rp

75
75
100
75

75

305
Bbixog, rp

170/5/2
100
100

150/40/30

Bbixog, rp
150
150
200
150

LleHa, py6
160
185
185
280

280

390
LleHa, py6
280
280
280

650

LleHa, py6
140
140
200
200

Bce LeHbl yKazaHbl B pybnasax, skatovatoT HAC n
nnaTy 3a obcnyKmeaHme | 3 pacyeta Ha 1
nepcoHy | OTenb ocTtaBnseT 3a coboi NpaBo
Ha BHECeHWe U3MeHeHU M’

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA
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[opAymMe 3aKyCcKun

KoT/iieTa no - KNeBCKM € KapTodenbHbIM Naem

dune KypmHOI rpyaKe Ha rpuae c TomaTtaMmu, Cbipom
Mouapenna 1 c TyLLeHbIMM OBOLW,AMMU

CBWHMHa NO-ABOPAHCKM C TYLUEHOM KanycToM ¢
6eKkoHom n coycom MopTo

MeAaanboHbl U3 CBUHOW LWENKU C BEKOHOM U
YKapeHbIM MUHU-KapTodenem c coycom bapbekto
CBMHMHa Bblpe3Ka C 0BOLLAMM Ha rpue, TylleHon
KanycToi nog coycom MopTto

MpuNyLLEeHHbIN cyAaK C TYLeHbIMU OBOLLAMM
BedcTporaHos ¢ KapTodenbHbIM NMtope

®dunsie N10COCA C OBOLLAMM FPUb U COYCOM TepUsaKM

Nococb Ha rpune c AMCTbAMM canata U UTasbAHCKOM
3anpaBKoi

dune rosaKbeN BbIPE3KM C KaPEHbIM MUHU-
KapTodenem c coycom lMNopTo

JIOMTUKM roBaKbel BblPe3KK C 0BOLLAMW Ha rpusie

Crelik Pubai c neyeHbim Kaptodenem

‘banKemnvlil KOHCMPYKIMOp

Cobepume ceoii banKem uau dobaswvime K 20moeomy

Bbixoa, rp
128/130

150/120
150/200/25
170/120/50

150/125/25

100/125
200/230
100/120/35/12/1

160/55/10/20

160/100/10

120/100/40/4
220/130/40

LleHa, py6

440

490
650
650

650

900
900
990

1100

1100

1100

LecepTbl
Kpem-6ptone
JomawwHuit Tupamumcy
MepoBuk
Yuskenk

lMaHHaKOTa C MAaNMHOBbLIM COoyCcoM u arogamum

dpyKTOBas Tapeska (16,10K0, aHaHac, KMBU, BUHOIPag,

anenbCuH, KNybHMKa)

Bbixog, rp
120/20
100/50
100/45
135/40
120/30

150/2

UeHa, py6
180

180
180
180
180

240

Bce ueHbl ykasaHbl B pybasax, BkatoyatoT HAC m
nnaty 3a obcnykuBaHue | U3 pacyerta Ha 1
nepcoHy | OTenb octassAeT 3a coboit Npaso
Ha BHECeHWe U3MeHeHU M’

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA
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Bopa baiikan c/r

Bopaa bavikan 6/r

Bopa Nepbe

Boaa Butrens 6/r
MNencu /7 an / Mupunga
Mopc

HanmeHoBaHune Bbixoa, mn
250
250
300
300
300
200

HanmeHoBaHuMe

CoK anefibCUHOBbINM
CoK ToMaTHbIN

Cok rpelindpyToBbIit
COK aHaHacoBbIN
CoK 56104HbIN

CoK Al B accopTMmeHTe, CTeKN0

Bbixoa, mn
200
200
200
200
200
200

Bce ueHbl ykasaHbl B pybasax, Bkatoyator HAC m
nnaty 3a obcnykuBaHue | U3 pacyerta Ha 1
nepcoHy | OTenb octassAeT 3a coboit Npaso
Ha BHECeHWe U3MeHeHU M’




Hotel

Boaka
Pyccknin CtaHgapT
duHnaHgma
Abcontot

Teknna
Onmeka 30noT1asn
OnmekKa cepebpaHasn

Pom

bakapau 6enbliit
Bakapau 3on0T0M
bakapam yepHbIit

LKnH
budutep

BepmyThl

MapTnHu BbaHKo, IKkcTa paii, Pocco

Bbixoa, mn
500

1000

1000

1000
1000

750

750

750

1000

1000

KoHbsAK

XeHHeccu (VSOP)
XeHHeccu (VS)
Kypsyasbe (VSOP)

Buckun
JoHM YOoKep KpacHbIn
ek eHnans TeHHecun
OxeimecoH

Yusac Puran 12 net
Mo

*Kurynm 6apHoe
ByaBaiizep byasap csetnoe / TemHoe

KopoHa dkctpa / Corona Extra

Bbixoa, mn
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000

330
330
355

Bce ueHbl yKasaHbl B py6isix, Bkatouatot HAC 1 nnaty 3a o6cnyxusanmne | U3 pacyerta Ha 1 nepcoHy |
Otenb ocTasssAeT 3a cob60ii NPaBO Ha BHECEHWE U3MEHEHWI

O E’Q/ ’
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AAKO20AbHBbIE HANUMKU

Urpuctble BUHa Bbixoa, mn KpacHble BMHa Bbixoa, mn
Poccuiickoe WwamnaHckoe 6enoe MemuykmnHa AsoBa bptoT 750 Conepetro, cyxoe (Poccus) 250
. B 6ykeme ommeHKuU cresaoli 8UWHU, 2pAHAMOB020 COKA, KPACHO20 Ab/0KA, NPAHbIX MPas

Poccuiickoe WwamnaHckoe 6enoe MemuyknHa A3oBa NosycnagKoe 750

Mcna Herpa BecT b3t KabepHe CoBUHbOH-Mepio, nonycyxoe (Ynnn) B
JlyHeTTa MNpocekko DOC KABUT, 6enoe bptoT (MTanms) 750 b6yKeme HOMKU CAUBbI, BUWHU U KPUCHbIX 4200 Nepernanemaromcs ¢ 0mmeHKamMu YepHo20 750
Umeem d7pme06bIU apomam ¢ HrogHcamu H6/70K, 2pywu u nepcuka nepya u sq1aeposoco naucma

Cunbeeplam LWnpas, cyxoe (ABcTpanus)
Pose JlynetTa TpeHTMHO DOC KABWT, pososoe 6ptoT (UTanua) Jeaukamneie, 750 06nadaem ¢pyKmossim ByKemom ¢ HOMamu KPAcHbix A200 (0COBEHHO BUWIHU, eXe8UKU 750
rnpussieKamesibHole apomamel 8UWHU, excesuKu. Llucmblﬁ, CSEHU&, d)pmeOSblﬁ 8KyC u C/Iqul) u Cneuuﬁ

PoHaoHe KbaHTn DOCG, cyxoe (MTanus)
ByKem ¢ ommeHKaMu memMHO020 WoKonAada, Koghe MOKKO, crienoll 8UWHU U YepewHu, 750
YyepHoli causel

benbie BUHa

ConepertTo, cyxoe (Poccus) 750

®dpykmossiii Bykem ¢ Homamu xenmozo A6,0Ka, abpukoca, yedpsl AUMOHA JNnkypus, cyxoe (Poccus) 750
C moHamu KpacHoli cAauesl u 8UWHU

Conepertro. nonycnagkoe (Poccus)

Bykem ¢ Homamu crenozo ¥eamozo A6:0Ka, ObiHU, C1a0KO20 8UHO2PAOHO20 COKA

750

Mcna Herpa Bect b3t CoBuHbOH Bnan-LLapaoHe, nonycyxoe (Yuan)
C apomamamu 3enéHo20 A6710Ka, NepcuKa, besbix Usemos U s1y208bix Mpas

750

Cunbeeplam LWapaoHe, cyxoe (ABcTpanus)
C apomamamu crienoli ObIHU, MPOnNuUYecKux hpyKmos, 0esUKAMHbIMU HIOGHCaMU meoda, 750
MUHOQAA, 8QHUAU

CanBugunnmo MuHo Mpmnago, cyxoe (Utanusa)

750
Packpeisaemca ommeHKamu A6GA0K U 2pyw, YUmpycosbiMu HIOGHCaMU
Nnkypus, cyxoe (Poccus)
Bce LeHbl yKazaHbl B pybnax, skatoyatot HAC n
B apomame uHmMepecHo co4emaemcsa C8execms C 8GHUMbHLIMU U ¢hpyKmMo8ssimu 750

nnaTy 3a obcnyRmnsaHue | 3 pacyeta Ha 1
nepcoHy | OTenb ocTtaBnseT 3a coboi NpaBo
Ha BHECEHWNE U3MEHEHUI

HOmKamu

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA
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ONes,

TopTbl, MMPOKHbIE, cBaAeOHbIN KapaBai Ha 3aKas!

BoT yxke 6onee 40 net npoayKums ot otensa «Kocmoc» nonb3yeTca HEM3MEHHbIM YCNEXOM Y MOCKBMYEM U FOCTEN CTO/IULLbI.
3pecb BaXKHO BCE — HaTypa/ibHble MHIPEeAUEHTbI, NPOBEPEHHbIE FO4aMM PeLenTbl, YMesble PyKM MAacTepoB, U, KOHEYHO e, AyLua 1 1to60oBb,
BKNaZblBaeMble B KaXKAblW BblNMyCKaeMblii MpoayKT!

YKpacbTe HeObbIYHbIM TOPTOM CBaAbDY, AeHb POXKAEHUSA, tobUNen, npeseHTaumo nam ntoboe apyroe TopKecTso!

Mbl BOn0TUM Atobble Bawu noxenaHusa!

Mocksa, m. BOHX

MpocnektT Mupa 150, otenb «Kocmoc»
+7 (495) 234 1355
www.hotelcosmos.ru

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA
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Hotel

COSMSS
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ABTOCTAHLA s]mxg "R

MapuwpyT A0 rocTUHULbl « Kocmoc» Ha aBTomobue:
* Ot ueHTparopoga 15 muH. (9 km)
* Ot asponopTa «BHykoBo»: 50 muH. (40 km)

* Ot asponopTa «Jomogenoso»: 1 yac. (55 km) HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA

Blo)] fIXI8F)

Ot asponopTa «LlepemeTbeBo»: 35 muH. (35 km)




Hotel (B N\
COSMUS @ S Konmaxinuw.

= N G D HILISN,

www.hotelcosmos.ru

FoCTUHUYHBIN KomnneKce «Kocmoc» OT1aen opraHM3aLumM MeponpuATHii:

( ) You |
Poccusa, 129366 Mocksa, Mpocnekt Mupa, 150 Ten.: +7 (495) 234 10 13, 234 10 97, 234 12 04 B @ J) s lu
Cnyxba pasmeleHus: Ten.: +7 (495) 234 10 00 E-mail: event@hotelcosmos.ru HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA

 §&%3 Blo] fIR]EF)




Ogopmaenue (npumepbl)

HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA
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HOTEL COSMOS MOSCOW RUSSIA
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